

貸借対照表

令和 2年 3月 31日 現在

(単位：円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	93,421		
普通預金	35,879,815		
未収金	11,183,655		
前払費用	169,000		
流動資産合計		66,865,887	
2 固定資産			
電話加入権	9,800		
敷金	341,000		
固定資産合計		350,800	
資産合計			67,216,687
科 目	金 額		
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	816,399		
未払費用	7,186,391		
預り金	710,550		
未払法人税等	2,869,400		
流動負債合計		11,582,740	
負債合計			11,582,740
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		47,194,269	
当期正味財産増加額		8,439,678	
正味財産合計			55,633,947
負債及び正味財産合計			67,216,687

収支計算書

平成31年 4月 1日 から令和2年 3月 31日 まで

(単位：円)

1 事業収入			
事業収入	75,594,611	75,594,611	
2 雑収入			
受取利息	285		
雑収入	72,794	73,079	
経常収入合計			75,667,690
II 経常支出の部			
1 事業費			
事業費	57,836,969	57,836,969	
2 管理費			
管理費	6,521,600		
法人税、住民税及び事業税	2,869,443	9,391,043	
経常支出合計			67,228,012
経常収支差額			8,439,678
III その他資金収入の部			
その他資金収入合計			0
IV その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
当期収支差額			8,439,678
前期繰越収支差額			46,843,469
前期繰越収支差額調整額			0
次期繰越収支差額			55,283,147
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
当期収支差額	8,439,678	8,439,678	
増加額合計			8,439,678
VI 正味財産減少の部			
減少額合計			0
当期正味財産増加額			8,439,678
前期繰越正味財産額			47,194,269
期末正味財産合計額			55,633,947

収支計算書（事業収支）

平成31年 4月 1日 から令和2年 3月 31日 まで

（単位：円）

1 事業収入			
事業収入	75,594,611		
事業収入合計		75,594,611	
2 事業費			
給料手当	28,867,539		
臨時雇賃金	5,965,774		
賞与	9,259,290		
法定福利費	6,911,737		
退職金	744,000		
福利厚生費	244,951		
旅費交通費	1,654,660		
通信費	122,587		
備品消耗品費	153,748		
支払手数料	234,058		
修繕費	42,090		
水道光熱費	281,847		
地代家賃	2,028,000		
保険料	464,552		
租税公課	600		
管理諸費	760,576		
図書教育費	12,672		
接待交際費	88,288		
事業費合計		57,836,969	
当期事業収支差額			17,757,642
図書教育費	12,672		
接待交際費	88,288		
雑費	14,909	57,836,969	
2 管理費			
管理費	6,521,600	6,521,600	
事業活動費用合計			64,358,569
事業活動利益（損失）			11,236,042
（事業活動外損益の部）			
III 事業活動外収入			
1 雑収入			
受取利息	285		
雑収入	72,784	73,079	
事業活動外収入合計			73,079
IV 事業活動外費用			
事業活動外費用合計			0
事業活動外利益（損失）			73,079
経常利益（損失）			11,309,121
（特別損益の部）			
V 特別利益			
特別利益合計			0
VI 特別損失			
特別損失合計			0
税引前当期正味財産増加額			11,309,121
法人税、住民税及び事業税			2,869,443
当期正味財産増加額			8,439,678
前期繰越正味財産額			47,194,269
期末正味財産合計額			55,633,947

収益事業収支計算書

平成31年 4月 1日 から令和2年 3月 31日 まで

(単位：円)

科 目	金 額		
(事業活動損益の部)			
I 事業活動収入			
1 事業収入			
事業収入	75,594,611	75,594,611	
事業活動収入合計			75,594,611
II 事業活動費用			
1 事業費			
給料手当	28,867,539		
臨時雇賃金	5,965,774		
賞与	9,259,290		
法定福利費	6,911,737		
退職金	744,000		
福利厚生費	244,951		
旅費交通費	1,654,660		
通信費	122,587		
備品消耗品費	153,748		
支払手数料	234,058		
水道光熱費	281,847		
地代家賃	2,028,000		
保険料	464,552		
租税公課	600		
管理諸費	760,576		
図書教育費	12,672		
接待交際費	88,288		
雑費	14,909	57,836,969	
2 管理費			
管理費	6,521,600	6,521,600	
事業活動費用合計			64,358,569
事業活動利益 (損失)			11,236,042
(事業活動外損益の部)			
III 事業活動外収入			
1 雑収入			
受取利息	285		
雑収入	72,784	73,079	
事業活動外収入合計			73,079
IV 事業活動外費用			
事業活動外費用合計			0
事業活動外利益 (損失)			73,079
経常利益 (損失)			11,309,121
(特別損益の部)			
V 特別利益			
特別利益合計			0
VI 特別損失			
特別損失合計			0
税引前当期正味財産増加額			11,309,121
法人税、住民税及び事業税			2,869,443
当期正味財産増加額			8,439,678
前期繰越正味財産額			47,194,269
期末正味財産合計額			55,633,947